



Piaseczno, dnia 12 stycznia 2023 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)  
W POSTĘPOWANIU NR 23/2022 NA:**

**„Dostawa ośmiu samochodów ciężarowych typu furgon  
o DMC do 3,5 t”**

**Pytanie nr 1:**

Poniżej przesyłam pytania do postępowania:

1. Czy w przypadku części a) Zamawiający dopuszcza aby długość przestrzeni ładunkowej mierzona po podłodze wynosiła 3 450 mm – 4 310 mm?
2. Prosimy o określenie materiału, z którego mają być wykonane pokrowce: materiał/ekoskóra
3. W związku z wymogiem montażu oświetlenia ostrzegawczego czy ma być ono podłączone do fabrycznie przystosowanej do tego celu instalacji (przystosowanie okablowania + fabryczny przycisk w desce rozdzielczej).

**Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

- Ad. 1.** Zamawiający nie dopuszcza proponowanej długości przestrzeni ładunkowej.
- Ad. 2.** Zamawiający nie precyzuje z jakiego materiału mają być wykonane pokrowce.
- Ad. 3.** Zamawiający nie precyzuje sposobu podłączenia dodatkowego oświetlenia ostrzegawczego. Zamawiający wymaga, by oświetlenie ostrzegawcze wraz z instalacją objęte było gwarancją na całość przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

WICEPREZES ZARZĄDU

